2020年11月６日

各 位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電 話 番 号  ０ ４ ８ － ５ ９ ３ － １ １ １ １

2021年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 2020年８月６日に公表いたしました2021年３月期の連結業績予想について下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．2021年3月期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 43,700 1,130 1,070 560 27.15

今回発表予想(B) 46,400 3,500 3,450 2,360 114.41

増減額(B-A) 2,700 2,370 2,380 1,800

増減率(%) 6.2% 209.7% 222.4% 321.4%

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
49,197 3,700 3,432 1,576 76.88

 ２. 修正の理由

2021年３月期の連結業績予想につきましては、2020年８月６日付「2021年３月期 業績予想及び配当予想に

関するお知らせ」において公表いたしましたが、健康機器事業では新型コロナウイルス感染症(以下、COVID-

19)の拡大に伴う健康意識の高まりを、半導体関連事業では半導体業界における設備投資増強を背景とし、そ

れぞれ当初予想を上回る売上となる見込みです。これに加え、COVID-19による各国活動制限及び経費削減活

動の促進により予想以上の経費減少が見込まれることから各段階利益においても当初予想を上回る見込みで

す。この結果、2021年3月期通期連結業績予想を見直すことといたします。

なお、業績見通しで前提とした為替レートは1米ドル105円、1ルーブル1.4円であります。

（注）上記の予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、そ

の達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以 上